
 

 

 

 
 
 
 

 

 

COMUNE DI POMARANCE                 

 Provincia  di Pisa  
 

 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Ufficio Servizio Personale 

 
NUMERO SETTORIALE: 326    DEL 23.12.2019 

NUMERO PROPOSTA:   1011 

 COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 1074              del 23.12.2019 

 

           NUMERO GENERALE                             DATA 

 

 
 

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO 

DI CATEGORIA PRESSO IL SETTORE AFFARI GENERALI CON 

PROFILO PROFESSIONALE DI        ISTRUTTORE       AMMINISTRATIVO       

CONTABILE - AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI.        
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
   Copia del presente atto è pubblicata  al N.     1703        dell’ALBO PRETORIO del Comune di 

Pomarance  per 15 giorni interi e consecutivi decorrenti dal 23.12.2019 

 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
 

 

  

 
 

 



 

 

IL DIRETTORE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

  

 Vista la propria determinazione n. Gen. 965  del 22/11/2019, con la quale si procede all’indizione di procedura 

di mobilità esterna per la copertura di 1 posto di categoria C – Istruttore Amministrativo Contabile da destinare al 

Settore Affari Generali; 

 

Preso atto che: 

- il relativo avviso è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio di questo ente dal giorno 22/11/2019 al 

23/12/2019  e sul sito Internet del Comune; 

- le domande di partecipazione alla selezione dovevano essere presentate al protocollo dell’ente entro le ore 

12,00 del 23/12/2019; 

- entro il suddetto termine sono pervenute le seguenti domande: 

 Sig.ra Costagli Patrizia acquisita al prot. dell’ente al n° 8951 in data 18/12/2019; 

 Sig.ra Rizzo Mariarita acquisita al prot. dell’ente al n° 9019 in data 19/12/2019;  

 

Accertato che la domanda della Sig.ra Rizzo Mariarita risulta carente del nulla-osta incondizionato rilasciato 

dall’Amministrazione di appartenenza, della firma sul curriculum professionale e della dichiarazione 

dell’Amministrazione di appartenenza attestante il fatto di essere Pubblica Amministrazione soggetta a un regime di 

limitazione delle assunzioni di personale a tempo indeterminato e per gli enti locali di essere in regola con le 

prescrizioni del vincolo del pareggio di bilancio per l’anno precedente; 

 

 Ritenuto pertanto  di ammettere alla mobilità esterna  per la copertura di 1 posto di categoria C – Istruttore 

Amministrativo Contabile da destinare al  Settore Affari Generali  la  Sig.ra Costagli Patrizia e di escludere  per carenza 

dei requisiti richiesti la Sig.ra Rizzo Mariarita; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e l’art. 4 comma 2 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 in 

materia di competenze dei responsabili dei Settori e dei Servizi; 

 

DETERMINA 
 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di ammettere alla mobilità esterna  per la copertura di 1 posto di categoria C – Istruttore Amministrativo 

Contabile da destinare al  Settore Affari Generali  la  Sig.ra Costagli Patrizia; 

3. di escludere per carenza dei requisiti la Sig.ra Rizzo Mariarita;  

4. di dare atto che: 

- avverso il presente provvedimento possono essere proposte le azioni innanzi al TAR Toscana ai sensi del 

Decreto Legislativo 2 luglio 2010 n. 104 “Attuazione dell’art. 44 della legge 18 giugno 2009, n. 69 recante 

delega al Governo per il riordino del processo amministrativo”, nei termini e nei modi in esso previsti; può 

essere altresì proposto Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 

120 giorni dalla data di scadenza della pubblicazione; 

- la presente determinazione va pubblicata all’albo pretorio on - line e sul sito internet 

www.comune.pomarance.pi.it nella sezione Concorsi e Amministrazione Trasparente del Comune di 

Pomarance e comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO DI CATEGORIA PRESSO IL SETTORE AFFARI GENERALI 

CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE  

AMMINISTRATIVO CONTABILE - AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

CANDIDATI.  

A) Parere in ordine alla regolarità TECNICA attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis  comma 1, del 

D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.  
 

 

Il/ La sottoscritto/a DOTT.SSA ELEONORA BURCHIANTI Direttore del 

AFFARI GENERALI vista la proposta di determinazione in oggetto 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 

Sulla proposta di determinazione sopra specificata. 

 
 

            Il Direttore del Settore AFFARI GENERALI 

    F.to DOTT.SSA ELEONORA BURCHIANTI  

                                  

 
 

 

 

 

 

 
 


